Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования администрации города снежинска»

П Р И К А З
18.10 2017 г.

№   465

О внесении изменений в приказ
от 19.12.2016 г. № 518
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.06.2017 г. № 602 «Об утверждении Порядка расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющей образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 2 пункта 2 приказа от 19.12.2016 г. № 518 «Об утверждении Порядка действий при несчастных случаях, происшедших в учреждениях, подведомственных Управлению образования», изложить в следующей редакции:

«2) при расследовании и учете несчастных случаев с обучающимися руководствоваться Порядком расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющей образовательную деятельность, утвержденным и введенным в действие приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.06.2017 г. № 602 (приложение 2);».
Приложение: на 27 л. в 1 экз.
Исполняющий обязанности

начальника Управления образования

Н.В. Лазуренко
СОГЛАСОВАНО

Начальник правового отдела

А.А. Диулин
Рассылка:
Дело – 1

Исполнитель – 1

Учреждения – 1

Мурзин Н.А. 30889
МНА 2  18.10.2017